ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 042/2018 – MUNICÍPIO DE TAPERA                pág. 1                   ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 042/2018

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ DE QUADROS, Vice-Prefeito em Exercício de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO nº 01/2017.

I – A Homologação da Classificação Final dos cargos de Auxiliar de Ação Social, Contador e Motorista encontra-se
no Anexo I deste edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Av. Presidente Tancredo Neves,
n° 965, Tapera – RS e nos sites www.tapera.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Tapera, 09 de fevereiro de 2018.

JORGE LUIZ DE QUADROS,
 Vice-Prefeito em Exercício de Tapera

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 042/2018 – MUNICÍPIO DE TAPERA                pág. 2                   ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Auxiliar de Ação Social

Insc. Nome do Candidato Port. C.G.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Prova
Prática

Prova
Títulos

Total
Classif.

Final

117 CRISTIANE DA SILVA FICAGNA 3 4 13 66,00 96,00 14,00 100,00 1º

235 MÁRCIA REGINA DE OLICEIRA 2 4 16 76,00 96,00 0,50 89,83 2º

220 ANGELINA DE OLIVEIRA 3 3 14 68,00 76,00 1,00 74,33 3º

241 CRISTINA SOUZA DA LUZ FERREIRA 2 4 12 60,00 80,00 0,00 73,33 4º

452 JOSEANE APARECIDA DOS SANTOS 3 4 13 66,00 72,00 N.A.T. 70,00 5º

334 ELIZANDRA BROCH 3 5 12 64,00 50,00 10,00 64,67 6º

Cargo: Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. C.G.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Prova
Prática

Total
Classif.

Final

242 RAMON KEITEL 4 4 18 88,00 100,00 96,00 1º

199 TIAGO HORBACH DICKEL 5 5 17 88,00 100,00 96,00 2º

4 NÉLVIO ENRIQUE SCHMITZ 5 5 16 84,00 100,00 94,67 3º

10 ANDRE DA ROSA 4 5 16 82,00 100,00 94,00 4º

68 SIDINEI ROBERTO WEGNER 4 4 15 76,00 100,00 92,00 5º

12 ALAN MALDANER 4 3 15 74,00 100,00 91,33 6º

206 GILBERTO JAIR MARTENS DE ROSSO 5 4 14 74,00 100,00 91,33 7º

300 ALDAIR ROBERTO KLASSMANN 4 5 14 74,00 100,00 91,33 8º

251 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 4 3 14 70,00 100,00 90,00 9º

464 CASSIO ANTONIO MARTINS  5 4 13 70,00 100,00 90,00 10

72 VALMIR SCOTTA 3 3 14 68,00 100,00 89,33 11

368 GILBERTO CEZAR SPEZIA 5 3 13 68,00 100,00 89,33 12

187 RODRIGO MORAES DE OLIVEIRA 4 5 17 86,00 90,00 88,67 13

278 LUCAS PINTO FRANCISCONI 5 5 17 88,00 80,00 82,67 14

226 MAURICIO ANTUNES DA SILVEIRA 5 5 16 84,00 80,00 81,33 15

184 LUCIANO VAZ DA SILVA 5 4 16 82,00 80,00 80,67 16

119 JESUS MARCIO SOUZA DE LIMA 4 5 14 74,00 80,00 78,00 17

Cargo: Contador

Insc. Nome do Candidato Port. Mat.
Leg./
Esp

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classif
Final

453 EDINO FIUZA 6 8 11 81,25 10,00 91,25 1º

6 DANIELLE CELSO 4 5 13 74,50 13,50 88,00 2º

379 ALEX MARTINS PAZINATO 4 5 15 82,00 N.A.T. 82,00 3º

416 ANA LETÍCIA DE MIRANDA 3 7 12 73,25 6,00 79,25 4º

185 AFONSO LOPES DE BARCELLOS 4 6 10 66,00 N.A.T. 66,00 5º

195 ANA GRACIELA RIGOLI PIRES 4 3 12 65,25 N.A.T. 65,25 6º

231 VALERIA FACCO MARTINS  5 5 9 62,50 N.A.T. 62,50 7º

141 LUCAS SCHOELLKOPF 5 5 9 62,50 N.A.T. 62,50 8º

150 MURIELI PEREIRA PEDRASSANI 4 6 9 62,25 N.A.T. 62,25 9º

390 KAUÃNE LEANDRA RIZZARDI 3 7 9 62,00 N.A.T. 62,00 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 042/2018 – MUNICÍPIO DE TAPERA                pág. 3                   ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

423 CHAIANE TAIS MALDANER 4 7 8 61,25 N.A.T. 61,25 11

113 NATHIELE ORTH KUHN 4 4 10 60,50 N.A.T. 60,50 12

421 JORGE LUIS CERUTTI 4 3 10 57,75 N.A.T. 57,75 13

428 THIAGO MACHADO CADORE 4 6 7 54,75 3,00 57,75 14

403 CINTHIA STELLA RAMOS DA COSTA CALLEGARO 3 5 9 56,50 N.A.T. 56,50 15

3 JÉSSICA EDUARDA FLORIANO 3 5 9 56,50 N.A.T. 56,50 16

123 RAFAEL FORTINI PAIXÃO 5 4 8 56,00 N.A.T. 56,00 17

102 SILVIA ZOIA 5 4 8 56,00 N.A.T. 56,00 18

180 ROSEMERI LUCIA HAUBERT 5 5 7 55,00 N.A.T. 55,00 19

342 TARCILA DE QUADROS DA SILVA 4 3 9 54,00 N.A.T. 54,00 20